dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
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388-15

389-15

390-15

391-15

392-15

393-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLEHKUN»

00O «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCKUMON
OLLEHKN»

000 «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLLEeHKN»

00O «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLLeHKN»

000 «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBNUCUMON
OLLEHKN»

00O «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucumMon
OLLEHKN»

CBepeHun

Y [en e

001231

17.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.10.2015

16.10.2015

10.11.2015

10.11.2015

12.11.2015

18.11.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Mopckoe cyaHo

3eMesbHbIN y4acToK

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hexxnnoe nomeuwieHne

Hexxnnoe 3paHune c
obopynoBaHMeMm

He>xxnnoe nomeuwieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



394-15

395-15

396-15

397-15

398-15

399-15

400-15

401-15

402-15

403-15

000 «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMmon
OLEHKUN»

000 «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKUN»

00O «PermnoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKUN»

00O «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKUN»

00O «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLLEeHKUN»

000 «PermoHansbHoe
areHTCTBO
He3aBUCKMON
OLLEeHKN»

000 «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLLEeHKN»

000 «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLLEHKN»

000 «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBncumMon
OLLEHKN»

000 «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMmon
OLEHKUN»

18.11.2015

18.11.2015

17.11.2015

25.11.2015

30.11.2015

18.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

17.12.2015

15.12.2015

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

30aHne O0eTcKoro caga

[Ba 3eMesibHbIX y4acTKa

O61BbeKkT 34paBOOXpPaHEHNS

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XK1Moe nmMmyuLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBVXK1Moe nmMmyuLecTso

Xunnoe nomeuieHne

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



404-15

405-15

406-15

407-15

408-15

000 «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMmon
OLEHKUN»

000 «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKUN»

00O «PermnoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKUN»

00O «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKUN»

00O «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLLEeHKUN»

15.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

28.12.2015

XXunnoe nomelgeHve

XXunnoe nomelteHve

XXunnoe nomelteHne

XKunoe nomelleHune

Hexxunoe nomeuieHne

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4



