

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		У Ден Де		
Номер в реестре членов РОО		001231		
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
388-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	14.10.2015	Морское судно	Рыночная
389-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	16.10.2015	Земельный участок	Рыночная
390-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	10.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
391-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	10.11.2015	Нежилое помещение	Рыночная
392-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	12.11.2015	Нежилое здание с оборудованием	Рыночная
393-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	18.11.2015	Нежилое помещение	Рыночная

394-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	18.11.2015	Нежилое помещение	Рыночная
395-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	18.11.2015	Нежилое помещение	Рыночная
396-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	17.11.2015	Здание детского сада	Рыночная
397-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	25.11.2015	Два земельных участка	Рыночная
398-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	30.11.2015	Объект здравоохранения	Рыночная
399-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	18.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
400-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	17.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
401-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	18.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
402-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	17.12.2015	Движимое имущество	Рыночная
403-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.12.2015	Жилое помещение	Рыночная

404-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.12.2015	Жилое помещение	Рыночная
405-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.12.2015	Жилое помещение	Рыночная
406-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.12.2015	Жилое помещение	Рыночная
407-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.12.2015	Жилое помещение	Рыночная
408-15	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	28.12.2015	Нежилое помещение	Рыночная